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ÉTAT DES REVENUS ET DÉPENSES PAR PROJET

PÉRIODE DU 01/07/2021 AU 30/06/2022
 
 
 
 
 
 

DESCRIPTION MNT PRÉV. TRANSACTIONS % ÉCART $

PROJET: IMPROVISAT IMPROVISATION
CLIENT :

REVENUS                                 
REVENUS AGECVM                          

AUTOMNE - COTISATIONS BUDGET THÉMAT.             0.00       3628.97    0.00       -3628.97
HIVER - COTISATIONS BUDGET THÉMAT.               0.00       4321.20    0.00       -4321.20
REATTRIBUTION COMITÉ (JUILLET)                   0.00       3329.81    0.00       -3329.81
REVENU D'ACTIVITÉ EXTERNE COMITÉ                 0.00       7905.70    0.00       -7905.70
REVENUS BIERES COMITÉ                            0.00       4641.26    0.00       -4641.26

TOTAL DES REVENUS DE VENTES                      0.00      23826.94
RENDUS ET RABAIS SUR VENTES             
TOTAL DES RENDUS ET RABAIS SUR VENTES            0.00          0.00
COUT DES MARCHANDISES VENDUES           
TOTAL COUT DES MARCHANDISES VENDUES              0.00          0.00

BÉNÉFICE BRUT                                    0.00      23826.94    0.00      -23826.94

CHARGES                                 
CHARGES D'EXPLOITATION                  

COMITES: TECHNICIEN                              0.00        451.75    0.00        -451.75
COMITES THÉMATIQUES: DÉPENSES                    0.00      17243.79    0.00      -17243.79
COMITES: ALCOOL-BIERES                           0.00       4160.35    0.00       -4160.35
COMITES: RACA                                    0.00        385.50    0.00        -385.50
COMITES: FRAIS DE PERMIS                         0.00        270.00    0.00        -270.00

TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION                 0.00      22511.39
MASSE SALARIALE                         
TOTAL DE LA MASSE SALARIALE                      0.00          0.00
FRAIS D'ADMINISTRATION                  
TOTAL DES FRAIS D'ADMINISTRATION                 0.00          0.00

TOTAL DES CHARGES                                0.00      22511.39    0.00      -22511.39

         0.00BÉNÉFICE NET       1315.55    0.00       -1315.55
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LISTE DÉTAILLÉE DES TRANSACTIONS DU PROJET IMPROVISAT

Période du 01/07/2021 au 30/06/2022
 

Référence: B = Banque R = Comptes-Clients
E = Écritures de journal S = Salaires non traités
P = Comptes-Fournisseurs

POSTE  RÉFÉRENCE DATE CLIENT / FOURNISSEUR / EMPLOYÉ DESCRIPTION MONTANT

IMPROVISAT: IMPROVISATION                                                   

31363 AUTOMNE - COTISATIONS BUDGET THÉMAT.    
E000220   01/07/2021 Cotisations et budgets A21: concentr. et          3628.97

 thématique (répartition TC.A21-02/29-  
09-21 & TC.A21-03/20-10-21)             

SOUS-TOTAL POSTE 31363 AUTOMNE - COTISATIONS BUDGET THÉMAT.             3628.97

31371 HIVER - COTISATIONS BUDGET THÉMAT.      
E000229   16/02/2022 Cotisations et budgets H22: concentr. et          4321.20

 thématique (répartition TC.H22-01/16-  
02-22)                                  

SOUS-TOTAL POSTE 31371 HIVER - COTISATIONS BUDGET THÉMAT.               4321.20

31620 REATTRIBUTION COMITÉ (JUILLET)          
E000217   01/07/2021 Réattribution comités positif H21 TC A21          3329.81

-01: FEN (672.40) et Potterv. attribué à
Improviosation + PleinAir-Cybers.-Ethiq.
animalr - Gratuit attribuée Libertad    

SOUS-TOTAL POSTE 31620 REATTRIBUTION COMITÉ (JUILLET)                   3329.81

31900 REVENU D'ACTIVITÉ EXTERNE COMITÉ        
B023936   04/11/2021 Client 00ETUDIANT Impro: Rec. Match HasB vs Live -03/11/21           315.00

ETUDIANT                                      (#175929)
B023952   10/11/2021 Client 00ETUDIANT Impro: Cotisation membres (#175932)               540.00

ETUDIANT                                               
B023966   15/11/2021 Client 00ETUDIANT Impro: Rec. Match Esq vs Bretons-10/11/2            90.00

ETUDIANT                                     1 (#175937
B023970   18/11/2021 Client 00ETUDIANT Impro: Rec Rêves vs Apôtres 17/11/21 (#1            55.00

ETUDIANT                                     75942)    
B023981   22/11/2021 Client 00ETUDIANT Impro: Cotisation membres (#175945)               315.00

ETUDIANT                                               
B024004   29/11/2021 Client 00ETUDIANT Impro: Rec Esqu. &  Étinc. 24/11/21 (#17           255.00

ETUDIANT                                     5950)     
B024011   02/12/2021 Client 00ETUDIANT Impro: Rec Virtu. &  Live 01/12/21 (#175           100.00

ETUDIANT                                     956)      
B024013   03/12/2021 Client 00ETUDIANT Impro: Rec Virtu. &  Live 01/12/21 (#175           100.00

ETUDIANT                                     958)      
B024047   13/12/2021 Client 00ETUDIANT Impro: Rec Rêves vs Étinc 08/12/21 (#175           295.00

ETUDIANT                                     967)      
B024048   13/12/2021 Client 00ETUDIANT Impro: Rec Rumble 10/12/21 (#175967)              545.00

ETUDIANT                                               
B024051   14/12/2021 Client 00ETUDIANT Impro: Cotisation membres (#175969)               120.00

ETUDIANT                                               
B024054   15/12/2021 Client 00ETUDIANT Impro: Cotisation FDS intensive (#175972          1700.00

ETUDIANT                                     )         
B024055   16/12/2021 Client 00ETUDIANT Impro: Rec HT Rêve vs M.Vic.15/12/21 (#1           460.00

ETUDIANT                                     75973)    
B024437   13/04/2022 Client 00ETUDIANT Impro: Rec HT Rêve vs Étin.30/03/25 (#17            33.00

ETUDIANT                                     5999)     
B024456   20/04/2022 Client 00ETUDIANT Impro: Rec HT Esqu. vs Gaul. 13/04/22 (#           191.00

ETUDIANT                                     176005)   
B024457   20/04/2022 Client 00ETUDIANT Impro: Rec HT Redraft 15/04/22 (#176005)           257.00

ETUDIANT                                               
B024474   27/04/2022 Client 00ETUDIANT Impro: Rec HT Live vs XXX 20/04/22 (#176            41.00

ETUDIANT                                     011)      
B024488   04/05/2022 Client 00ETUDIANT Impro: Rec HT Virt. vs Mont. 27/04/22 (#            90.00

ETUDIANT                                     176013)   
B024489   04/05/2022 Client 00ETUDIANT Impro: Rec HT Virt./Esqu./Live 29/04/22            20.00

ETUDIANT                                     (#176013) 
B024513   11/05/2022 Client 00ETUDIANT Impro: Rec HT Live vs Mont. 04/05/22 (#1           130.00

ETUDIANT                                     76020)    
B024516   12/05/2022 Client 00ETUDIANT Impro: Cotisation membres H22 (#176023)          1300.00

ETUDIANT                                               
B024547   24/05/2022 Client 00ETUDIANT Impro: Fond de coffre (#176031)                   453.70

ETUDIANT                                               
B024820   10/05/2022 Client 00ETUDIANT Impro: Contrat CVM Enviro Impro (PAP2122           500.00

ETUDIANT                                     07517)    

SOUS-TOTAL POSTE 31900 REVENU D'ACTIVITÉ EXTERNE COMITÉ                 7905.70

31905 REVENUS BIERES COMITÉ                   
B023936   04/11/2021 Client 00ETUDIANT Impro: Rec. Match HasB vs Live -03/11/21           226.13

ETUDIANT                                      (#175929)
B023966   15/11/2021 Client 00ETUDIANT Impro: Rec. Match Esq vs Bretons-10/11/2           304.41

ETUDIANT                                     1 (#175937
B023970   18/11/2021 Client 00ETUDIANT Impro: Rec Rêves vs Apôtres 17/11/21 (#1           134.81

ETUDIANT                                     75942)    
B024004   29/11/2021 Client 00ETUDIANT Impro: Rec Esqu. &  Étinc. 24/11/21 (#17           304.41

ETUDIANT                                     5950)     
B024011   02/12/2021 Client 00ETUDIANT Impro: Rec Virtu. &  Live 01/12/21 (#175           526.20

ETUDIANT                                     956)      
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LISTE DÉTAILLÉE DES TRANSACTIONS DU PROJET IMPROVISAT

Période du 01/07/2021 au 30/06/2022
 

Référence: B = Banque R = Comptes-Clients
E = Écritures de journal S = Salaires non traités
P = Comptes-Fournisseurs

POSTE  RÉFÉRENCE DATE CLIENT / FOURNISSEUR / EMPLOYÉ DESCRIPTION MONTANT

IMPROVISAT: IMPROVISATION                                                   

31905 REVENUS BIERES COMITÉ                   
B024047   13/12/2021 Client 00ETUDIANT Impro: Rec Rêves vs Étinc 08/12/21 (#175           230.49

ETUDIANT                                     967)      
B024048   13/12/2021 Client 00ETUDIANT Impro: Rec Rumble 10/12/21 (#175967)              395.74

ETUDIANT                                               
B024055   16/12/2021 Client 00ETUDIANT Impro: Rec HT Rêve vs M.Vic.15/12/21 (#1           299.46

ETUDIANT                                     75973)    
B024437   13/04/2022 Client 00ETUDIANT Impro: Rec HT Rêve vs Étin.30/03/25 (#17           145.25

ETUDIANT                                     5999)     
B024438   13/04/2022 Client 00ETUDIANT Impro: Rec HT Virt. vs Garn.06/04/22 (#1           252.23

ETUDIANT                                     75999)    
B024456   20/04/2022 Client 00ETUDIANT Impro: Rec HT Esqu. vs Gaul. 13/04/22 (#           268.75

ETUDIANT                                     176005)   
B024457   20/04/2022 Client 00ETUDIANT Impro: Rec HT Redraft 15/04/22 (#176005)           211.35

ETUDIANT                                               
B024474   27/04/2022 Client 00ETUDIANT Impro: Rec HT Live vs XXX 20/04/22 (#176           194.82

ETUDIANT                                     011)      
B024488   04/05/2022 Client 00ETUDIANT Impro: Rec HT Virt. vs Mont. 27/04/22 (#           200.05

ETUDIANT                                     176013)   
B024489   04/05/2022 Client 00ETUDIANT Impro: Rec HT Virt./Esqu./Live 29/04/22           407.91

ETUDIANT                                     (#176013) 
B024513   11/05/2022 Client 00ETUDIANT Impro: Rec HT Live vs Mont. 04/05/22 (#1           269.62

ETUDIANT                                     76020)    
B024521   13/05/2022 Client 00ETUDIANT Impro: Rec HT Live vs Esq. 11/05/22 (#17           269.63

ETUDIANT                                     6029)     

SOUS-TOTAL POSTE 31905 REVENUS BIERES COMITÉ                            4641.26

BÉNÉFICE BRUT......................:         23826.94

42169 COMITES: TECHNICIEN                     
P005912   03/11/2021 Fournisseur 0000000CVM Impro: Rég. 03-11-21 Tech.: N.Jalbert              61.75

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             Facture 3001429/00724326    
P005918   03/12/2021 Fournisseur 0000000CVM Impro: Rég. 10=17=24-11-21 Tech.: N.Jalb           156.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             ertFacture 3001429/00725520    
P005990   20/12/2021 Fournisseur 0000000CVM Impro: Rég. 01=08=10=15-12-21 Tech.: N.J           234.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             albertFacture 3001429/00726118    

SOUS-TOTAL POSTE 42169 COMITES: TECHNICIEN                               451.75

42170 COMITES THÉMATIQUES: DÉPENSES           
B023996   30/11/2021 Fournisseur 00ETUDIANT Impro: Graphiste Logo Rêve (J.Beauchemin           300.00

ETUDIANT                                     )         
B024086   16/11/2021 Fournisseur SOPHIEPAYE Impro: Coach A21-I                                650.00

SOPHIE PAYETTE-BERGERON                                
B024087   16/11/2021 Fournisseur SIMONPAQUE Impro: Coach A21-I                                650.00

SIMON PAQUETTE                                         
B024088   16/11/2021 Fournisseur CEDRICGAIL Impro: Coach A21-I                                650.00

CEDRIC GAILLARD-DESROSIERS                             
B024089   16/11/2021 Fournisseur EUGENIEGAG Impro: Coach A21-I                                650.00

EUGÉNIE GAGNON-SAUVÉ                                   
B024090   16/11/2021 Fournisseur NICOLASSIC Impro: Coach A21-I                                325.00

NICOLAS SICKINI                                        
B024091   16/11/2021 Fournisseur CASSANDRAV Impro: Coach A21-I                                325.00

CASSANDRA VIENNEAU                                     
B024104   13/12/2021 Fournisseur SOPHIEPAYE Impro: Coach A21-II                               650.00

SOPHIE PAYETTE-BERGERON                                
B024105   13/12/2021 Fournisseur SIMONPAQUE Impro: Coach A21-II                               650.00

SIMON PAQUETTE                                         
B024106   13/12/2021 Fournisseur CEDRICGAIL Impro: Coach A21-II                               650.00

CEDRIC GAILLARD-DESROSIERS                             
B024107   13/12/2021 Fournisseur EUGENIEGAG Impro: Coach A21-I                                650.00

EUGÉNIE GAGNON-SAUVÉ                                   
B024108   13/12/2021 Fournisseur NICOLASSIC Impro: Coach A21-II                               325.00

NICOLAS SICKINI                                        
B024109   13/12/2021 Fournisseur CASSANDRAV Impro: Coach A21-II                               325.00

CASSANDRA VIENNEAU                                     
B024111   20/12/2021 Fournisseur SERIGRATLC Impro: Impression Chandails (Devis DV 11           923.68

SERIGRAPHIE TLC                              71)       
B024290   27/01/2022 Fournisseur SERIGRATLC Impro: Impression Chandails solde (devis           922.16

SERIGRAPHIE TLC                               DV 1171) 
B024562   22/03/2022 Fournisseur SOPHIEPAYE Impro: Coach H22-I                                650.00

SOPHIE PAYETTE-BERGERON                                
B024563   22/03/2022 Fournisseur SIMONPAQUE Impro: Coach H22-I                                650.00

SIMON PAQUETTE                                         
B024564   22/03/2022 Fournisseur CEDRICGAIL Impro: Coach H22-I                                650.00

CEDRIC GAILLARD-DESROSIERS                             
B024565   22/03/2022 Fournisseur EUGENIEGAG Impro: Coach H22-I                                650.00

EUGÉNIE GAGNON-SAUVÉ                                   
B024566   22/03/2022 Fournisseur NICOLASSIC Impro: Coach H22-I                                325.00

NICOLAS SICKINI                                        
B024567   22/03/2022 Fournisseur CASSANDRAV Impro: Coach H22-I                                325.00

CASSANDRA VIENNEAU                                     
B024601   10/05/2022 Fournisseur SOPHIEPAYE Impro: Coach H22-II                               650.00

SOPHIE PAYETTE-BERGERON                                
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LISTE DÉTAILLÉE DES TRANSACTIONS DU PROJET IMPROVISAT

Période du 01/07/2021 au 30/06/2022
 

Référence: B = Banque R = Comptes-Clients
E = Écritures de journal S = Salaires non traités
P = Comptes-Fournisseurs

POSTE  RÉFÉRENCE DATE CLIENT / FOURNISSEUR / EMPLOYÉ DESCRIPTION MONTANT

IMPROVISAT: IMPROVISATION                                                   

42170 COMITES THÉMATIQUES: DÉPENSES           
B024602   10/05/2022 Fournisseur SIMONPAQUE Impro: Coach H22-II                               650.00

SIMON PAQUETTE                                         
B024603   10/05/2022 Fournisseur CEDRICGAIL Impro: Coach H22-II                               650.00

CEDRIC GAILLARD-DESROSIERS                             
B024604   10/05/2022 Fournisseur EUGENIEGAG Impro: Coach H22-II                               581.75

EUGÉNIE GAGNON-SAUVÉ                                   
B024605   10/05/2022 Fournisseur NICOLASSIC Impro: Coach H22-II                               325.00

NICOLAS SICKINI                                        
B024606   10/05/2022 Fournisseur CASSANDRAV Impro: Coach H22-II                               325.00

CASSANDRA VIENNEAU                                     
P006060   23/03/2022 Fournisseur LIGPAMPLEM Impro: Inscription 5 équipes Hiver 2022           500.00

LIGUE COLLÉGIALE LES PAMPLEMOUSSES           Facture 2022-007            
P006062   29/03/2022 Fournisseur SERIGRATLC Impro: 11 chandails Reve tournoi                  296.75

SERIGRAPHIE TLC                              Facture DV-1236             
P006063   06/04/2022 Fournisseur SERIGRATLC Impro: 11 chandails Reve                          219.45

SERIGRAPHIE TLC                              Facture Fac.2891            
P006102   13/04/2022 Fournisseur CLIONELGRO Impro: Inscription Coupe du Graal 2022            600.00

COLLEGE LIONEL GROULX                        Facture 101709              
P006103   29/04/2022 Fournisseur CALAURENDE Impro: Inscr. Follywood 2022                      550.00

CÉGEP ANDRÉ LAURENDEAU                       Facture 09210230            

SOUS-TOTAL POSTE 42170 COMITES THÉMATIQUES: DÉPENSES                   17243.79

42171 COMITES: ALCOOL-BIERES                  
P005896   10/11/2021 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Esquisse vs Bretons 10-11-2           262.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                1Facture FA21-12824/00724401 
P005897   03/11/2021 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Live vs Has been 03-11-21            182.60

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture FA21-12813/00724564 
P005898   17/11/2021 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Rêves vs Apôtres 17-11-21             94.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture FA21-12829/00424870 
P005899   24/11/2021 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Esquisse vs Étincelles 24-1           270.50

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                1-21Facture FA21-12833/00724979 
P005914   01/12/2021 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Virtuelle / Live  01-12-21           506.50

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture FA21-12836/00725597 
P005937   08/12/2021 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Rêves vs Étincelles 08-12-2           177.50

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                1Facture FA21-12838/00725761 
P005945   10/12/2021 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Apollo de Noël 10-12-21              337.75

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture FA21-12847/00726075 
P005994   15/12/2021 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Rêves vs Marie-Vic 15-12-21           252.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture FA21-12842/00727541 
P006031   01/04/2022 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Rêves vs Étincelles 30-03-2           109.50

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                2Facture FH22-12867/00733182 
P006034   06/04/2022 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Virtuelle-Garnottes 06-04-2           270.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                2Facture FH22-12877/00734125 
P006035   13/04/2022 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Esquisse vs Gaulois 13-04-2           237.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                2Facture FH22-12878/00735230 
P006037   15/04/2022 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Tournoi Redraft 15-04-22             163.50

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture FH22-12879/00735420 
P006038   20/04/2022 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Live vs Lionel-Groulx 20-04           153.50

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                -22Facture FH22-12880/00735421 
P006042   27/04/2022 Fournisseur 0000CVMSAE FH22-Impro: Match Blonde 4 Origines 20-0           371.50

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                4-22Facture FH22-12896/00736753 
P006044   29/04/2022 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Live Has Been 29-04-22               155.50

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture FH22-12890/00736560 
P006051   11/05/2022 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Live et Esquisse 11-05-22            246.50

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture FH22-12897/00737220 
P006053   04/05/2022 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Live vs Montmorency 04-05-2           223.50

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                2Facture FH22-12894/         
P006056   20/05/2022 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Rumble 20-05-22                      147.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture FH22-12924/00737875 

SOUS-TOTAL POSTE 42171 COMITES: ALCOOL-BIERES                           4160.35

42172 COMITES: RACA                           
P005896   10/11/2021 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Esquisse vs Bretons 10-11-2            24.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                1Facture FA21-12824/00724401 
P005897   03/11/2021 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Live vs Has been 03-11-21             27.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture FA21-12813/00724564 
P005898   17/11/2021 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Rêves vs Apôtres 17-11-21             25.50

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture FA21-12829/00424870 
P005899   24/11/2021 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Esquisse vs Étincelles 24-1            16.50

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                1-21Facture FA21-12833/00724979 
P005937   08/12/2021 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Rêves vs Étincelles 08-12-2            34.50

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                1Facture FA21-12838/00725761 
P005945   10/12/2021 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Apollo de Noël 10-12-21               39.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture FA21-12847/00726075 
P005994   15/12/2021 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Rêves vs Marie-Vic 15-12-21            24.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture FA21-12842/00727541 
P006031   01/04/2022 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Rêves vs Étincelles 30-03-2            19.50

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                2Facture FH22-12867/00733182 
P006035   13/04/2022 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Esquisse vs Gaulois 13-04-2            15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                2Facture FH22-12878/00735230 
P006037   15/04/2022 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Tournoi Redraft 15-04-22              31.50

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture FH22-12879/00735420 
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Référence: B = Banque R = Comptes-Clients
E = Écritures de journal S = Salaires non traités
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POSTE  RÉFÉRENCE DATE CLIENT / FOURNISSEUR / EMPLOYÉ DESCRIPTION MONTANT

IMPROVISAT: IMPROVISATION                                                   

42172 COMITES: RACA                           
P006038   20/04/2022 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Live vs Lionel-Groulx 20-04            24.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                -22Facture FH22-12880/00735421 
P006042   27/04/2022 Fournisseur 0000CVMSAE FH22-Impro: Match Blonde 4 Origines 20-0            21.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                4-22Facture FH22-12896/00736753 
P006044   29/04/2022 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Live Has Been 29-04-22                27.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture FH22-12890/00736560 
P006053   04/05/2022 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Live vs Montmorency 04-05-2            27.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                2Facture FH22-12894/         
P006056   20/05/2022 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Rumble 20-05-22                       30.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture FH22-12924/00737875 

SOUS-TOTAL POSTE 42172 COMITES: RACA                                     385.50

42173 COMITES: FRAIS DE PERMIS                
P005896   10/11/2021 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Esquisse vs Bretons 10-11-2            15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                1Facture FA21-12824/00724401 
P005897   03/11/2021 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Live vs Has been 03-11-21             15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture FA21-12813/00724564 
P005898   17/11/2021 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Rêves vs Apôtres 17-11-21             15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture FA21-12829/00424870 
P005899   24/11/2021 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Esquisse vs Étincelles 24-1            15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                1-21Facture FA21-12833/00724979 
P005914   01/12/2021 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Virtuelle / Live  01-12-21            15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture FA21-12836/00725597 
P005937   08/12/2021 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Rêves vs Étincelles 08-12-2            15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                1Facture FA21-12838/00725761 
P005945   10/12/2021 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Apollo de Noël 10-12-21               15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture FA21-12847/00726075 
P005994   15/12/2021 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Rêves vs Marie-Vic 15-12-21            15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture FA21-12842/00727541 
P006031   01/04/2022 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Rêves vs Étincelles 30-03-2            15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                2Facture FH22-12867/00733182 
P006034   06/04/2022 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Virtuelle-Garnottes 06-04-2            15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                2Facture FH22-12877/00734125 
P006035   13/04/2022 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Esquisse vs Gaulois 13-04-2            15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                2Facture FH22-12878/00735230 
P006037   15/04/2022 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Tournoi Redraft 15-04-22              15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture FH22-12879/00735420 
P006038   20/04/2022 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Live vs Lionel-Groulx 20-04            15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                -22Facture FH22-12880/00735421 
P006042   27/04/2022 Fournisseur 0000CVMSAE FH22-Impro: Match Blonde 4 Origines 20-0            15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                4-22Facture FH22-12896/00736753 
P006044   29/04/2022 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Live Has Been 29-04-22                15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture FH22-12890/00736560 
P006051   11/05/2022 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Live et Esquisse 11-05-22             15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture FH22-12897/00737220 
P006053   04/05/2022 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Live vs Montmorency 04-05-2            15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                2Facture FH22-12894/         
P006056   20/05/2022 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Match Rumble 20-05-22                       15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture FH22-12924/00737875 

SOUS-TOTAL POSTE 42173 COMITES: FRAIS DE PERMIS                          270.00

TOTAL DES DÉPENSES.................:         22511.39

PROFIT.............................:          1315.55



À l'ordre de Date # Débit Crédit Solde X Date
Solde 1-juil-21 Solde H21 au 30 juin 2021 Interne/e217  -  $  1 663,00  $  1 663,00  $ X 1 juillet 2021
Improvisation - Automne 2021 30-sept-21 Solde compte comités Interne/e217  1 666,82  $  3 329,82  $ X 30 septembre 2021
Improvisation - Automne 2021 30-sept-21 Budget A21 (T.C. A21-01 29-09-21) Interne/e220  3 628,97  $  6 958,79  $ X 30 septembre 2021
Improvisation - Automne 2021 4-nov-21 Recettes HT match Live - Has Been 03-11-21 Cash PC 175929/23936  226,13  $  7 184,92  $ X 4 novembre 2021
Improvisation - Automne 2021 4-nov-21 Autofinancement match Live - Has Been 03-11-21 Cash PC 175929/23936  315,00  $  7 499,92  $ X 4 novembre 2021
CVM 03-nov-21 Sonorisation match 03-11-21 (#3001429/F.00724326/F5912) Ch. #2804/23995  61,75  $  7 438,17  $ X 23 décembre 2021
Improvisation - Automne 2021 10-nov-21 Cotisations membres Cash PC 175932/23952  540,00  $  7 978,17  $ X 10 novembre 2021
CVM-SAE 11-nov-21 Bières HT match Esquisse - Bretons 10-11-21 (12824/#00724401/F5896) Ch. #2804/23993  301,00  $  7 677,17  $ X 23 décembre 2021
Improvisation - Automne 2021 15-nov-21 Autofinancement match Esquisse - Bretons 10-11-21 Cash PC 175937/23966  90,00  $  7 767,17  $ X 15 novembre 2021
Improvisation - Automne 2021 15-nov-21 Recettes HT match 10-11-21 Cash PC 175937/23966  304,41  $  8 071,58  $ X 15 novembre 2021
Sophie Payette-Bergeron 16-nov-21 Coach A21 - 1 er versement Ch. #2786/24086  650,00  $  7 421,58  $ X 29 novembre 2021
Simon Paquette 16-nov-21 Coach A21 - 1 er versement Ch. #2787/24087  650,00  $  6 771,58  $ X 25 novembre 2021
Cédric Gaillard-Desrosiers 16-nov-21 Coach A21 - 1 er versement Ch. #2788/24088  650,00  $  6 121,58  $ X 25 novembre 2021
Eugénie Gagnon-Sauvé 16-nov-21 Coach A21 - 1 er versement Ch. #2789/24089  650,00  $  5 471,58  $ X 26 novembre 2021
Nicolas Sickini 16-nov-21 Coach A21 - 1 er versement Ch. #2790/24090  325,00  $  5 146,58  $ X 17 janvier 2022
Cassandre Vienneau 16-nov-21 Coach A21 - 1 er versement Ch. #2791/24091  325,00  $  4 821,58  $ X 25 novembre 2021
Improvisation - Automne 2021 18-nov-21 Recettes HT match Rêves vs Apôtres 17-11-21 Cash PC 175942/23970  134,81  $  4 956,39  $ X 18 novembre 2021
Improvisation - Automne 2021 18-nov-21 Autofinancement match Rêves vs Apôtres 17-11-21 Cash PC 175942/23970  55,00  $  5 011,39  $ X 18 novembre 2021
CVM-SAE 18-nov-21 Bières HT match 03-11-21 Live vs Has been (12813/#00724564/F5897) Ch. #2804/23993  224,60  $  4 786,79  $ X 23 décembre 2021
Improvisation - Automne 2021 22-nov-21 Cotisations membres - 2ième partie Cash PC 175945/23981  315,00  $  5 101,79  $ X 22 novembre 2021
CVM-SAE 22-nov-21 Bières HT match Rêves vs Apôtres 17-11-21 (12829/00724870/F5898) Ch. #2804/23993  134,50  $  4 967,29  $ X 23 décembre 2021
CVM-SAE 25-nov-21 Bières HT match Esquisse vs Étincelles 24-11-21 (12833/00724979/F5899) Ch. #2804/23993  302,00  $  4 665,29  $ X 23 décembre 2021
Improvisation - Automne 2021 29-nov-21 Recettes HT match Esquisse et Étincelles 24-11-21 Cash PC 175950/24004  304,41  $  4 969,70  $ X 29 novembre 2021
Improvisation - Automne 2021 29-nov-21 Autofinancement match Esquisse et Étincelles 24-11-21 Cash PC 175950/24004  255,00  $  5 224,70  $ X 29 novembre 2021
Josquin Beauchemin 30-nov-21 Graphisme logo Rëve Cash PC D-212-087/23996  300,00  $  4 924,70  $ X 30 novembre 2021
Improvisation - Automne 2021 02-déc-21 Recettes HT match Virtuelle / Live 01-12-21 Cash PC 175956/24011  526,20  $  5 450,90  $ X 2 décembre 2021
Improvisation - Automne 2021 02-déc-21 Autofinancement match Virtuelle / Live 01-12-21 Cash PC 175956/24011  100,00  $  5 550,90  $ X 2 décembre 2021
Improvisation - Automne 2021 03-déc-21 Autofinancement match Virtuelle / Live 01-12-21 Cash PC 175958/24013  100,00  $  5 650,90  $ X 3 décembre 2021
CVM 03-déc-21 Sonorisation matchs 10/17/24-11-21 (#3001429/F.00725520/F5918) Ch. #2804/23995  156,00  $  5 494,90  $ X 23 décembre 2021
CVM-SAE 07-déc-21 Bières HT match Virtuelle / Live 01-12-21 (12836/00725597/F5914) Ch. #2804/23993  521,50  $  4 973,40  $ X 23 décembre 2021
CVM-SAE 08-déc-21 Bières HT Rêves vs Étincelles 08-12-21 (12838/00725761/F5937) Ch. #1377/24018  227,00  $  4 746,40  $ X 23 décembre 2021
CVM-SAE 10-déc-21 Bières HT Apollo Noël 10-12-21 (12847/00726075/F5945) Ch. #1377/24018  391,75  $  4 354,65  $ X 23 décembre 2021
Improvisation - Automne 2021 13-déc-21 Recettes HT match Reve et Étincelles 08-12-21 Cash PC 175967/24047  230,48  $  4 585,13  $ X 13 décembre 2021
Improvisation - Automne 2021 13-déc-21 Autofinancement match Reve et Étincelles 08-12-21 Cash PC 175967/24047  295,00  $  4 880,13  $ X 13 décembre 2021
Improvisation - Automne 2021 13-déc-21 Recettes HT Rumble Apollo de Noël 10-12-21 Cash PC 175967/24048  395,74  $  5 275,87  $ X 13 décembre 2021
Improvisation - Automne 2021 13-déc-21 Autofinancement Rumble Apollo de Noël 10-12-21 Cash PC 175967/24048  545,00  $  5 820,87  $ X 13 décembre 2021
Improvisation - Automne 2021 14-déc-21 Cotisations membres -3ième partie Cash PC 175969/24051  120,00  $  5 940,87  $ X 14 décembre 2021
Sophie Payette-Bergeron 15-déc-21 Coach A21 - 2 ème versement Ch. #2805/24104  650,00  $  5 290,87  $ X 29 décembre 2021
Simon Paquette 15-déc-21 Coach A21 - 2 ème versement Ch. #2806/24105  650,00  $  4 640,87  $ X 21 décembre 2021
Cédric Gaillard-Desrosiers 15-déc-21 Coach A21 - 2 ème versement Ch. #2807/24106  650,00  $  3 990,87  $ X 17 décembre 2021
Eugénie Gagnon-Sauvé 15-déc-21 Coach A21 - 2 ème versement Ch. #2808/24107  650,00  $  3 340,87  $ X 16 décembre 2021
Nicolas Sickini 15-déc-21 Coach A21 - 2 ème versement Ch. #2809/24108  325,00  $  3 015,87  $ X 17 janvier 2022
Cassandre Vienneau 15-déc-21 Coach A21 - 2 ème versement Ch. #2810/24109  325,00  $  2 690,87  $ X 16 décembre 2021
Improvisation - Automne 2021 15-déc-21 Cotisation FDS intensive Cash PC 175972/24054  1 700,00  $  4 390,87  $ X 15 décembre 2021
Improvisation - Automne 2021 16-déc-21 Recettes HT Rêves vs Marie-Vic 15-12-21 Cash PC 175973/24055  299,46  $  4 690,33  $ X 16 décembre 2021
Improvisation - Automne 2021 16-déc-21 Autofinancement Rêves vs Marie-Vic 15-12-21 Cash PC 175973/24055  460,00  $  5 150,33  $ X 16 décembre 2021
Sérigraphie TLC 20-déc-21 Pour HT chandails Devis DV 1171 (dépôt 50,00 %) Ch. #2812/24111  923,68  $  4 226,65  $ X 24 décembre 2021
CVM 20-déc-21 Sonorisation matchs 01/08/10/15-12-21 (#3001429/F.00726118/F5990) #00507-22563/24282  234,00  $  3 992,65  $ X 5 janvier 2022
CVM-SAE 20-déc-21 Bières HT Rêves vs Marie-Vic 15-12-21 (12842/00727541/F5994) PI-02711-51927/24291  291,00  $  3 701,65  $ X 27 janvier 2022

 3 701,65  $ 
 3 701,65  $ 

Solde 01-janv-22 Solde A21 au 31 décembre 2021  3 701,65  $  3 701,65  $ 1 janvier 2022
Sérigraphie TLC 27-janv-22 Solde HT chandails Devis DV 1171 (solde 50,00 %) Ch. #2813/24290  922,16  $  2 779,49  $ X 3 février 2022
Sophie Payette-Bergeron 21-mars-22 Coach H22 - 1er versement Ch. #2821/24562  650,00  $  2 129,49  $ X 18 avril 2022
Simon Paquette 21-mars-22 Coach H22 - 1er versement Ch. #2822/24563  650,00  $  1 479,49  $ X 1 avril 2022
Cédric Gaillard-Desrosiers 21-mars-22 Coach H22 - 1er versement Ch. #2823/24564  650,00  $  829,49  $ X 1 avril 2022
Eugénie Gagnon-Sauvé 21-mars-22 Coach H22 - 1er versement Ch. #2824/24565  650,00  $  179,49  $ X 1 avril 2022
Nicolas Sickini 21-mars-22 Coach H22 - 1er versement Ch. #2825/24566  325,00  $  (145,51) $ X 5 avril 2022
Cassandre Vienneau 21-mars-22 Coach H22 - 1er versement Ch. #2826/24567  325,00  $  (470,51) $ X 1 avril 2022

Improvisation - Automne 2021 

Improvisation - Hiver 2022 

AGECVM Compte comités: Improvisation État du compte en date du 2022-11-05 - 15:36



Improvisation - Hiver 2022 22-mars-22 Budget H22 (T.C. H22-01, 16-02-22) Interne/e229  4 321,21  $  3 850,70  $ X 16 février 2022
La Ligue des Paplemousses 23-mars-22 Saison Improvisation intercollégiale 2022 (5 équipes) Ch. #2828/24570  500,00  $  3 350,70  $ X 10 mai 2022
Sérigraphie TLC 29-mars-22 1er vesersement chandails Devis DV 1236 (dépôt 50,00 %) Ch. #2830/24572  296,75  $  3 053,95  $ X 11 avril 2022
CVM-SAE 31-mars-22 Bières HT Rêves - Étincelles 30-03-22 (12867/00733182/F6061) #13112-46258/24311  144,00  $  2 909,95  $ X 11 mai 2022
Improvisation - Hiver 2022 13-avr-22 Recettes HT Rêves - Étincelles 30-03-22 Cash PC 175999/24437  145,25  $  3 055,20  $ X 13 avril 2022
Improvisation - Hiver 2022 13-avr-22 Autofinancement Rêves - Étincelles 30-03-22 Cash PC 175999/24437  33,00  $  3 088,20  $ X 13 avril 2022
Improvisation - Hiver 2022 13-avr-22 Recettes HT Virtuelle - Granotte 06-04-22 Cash PC 175999/24438  252,23  $  3 340,43  $ X 13 avril 2022
CVM-SAE 19-avr-22 Bières HT Virtuelle-Garnotte 06-04-22 (12877/00734125/F.6034) #13112-46258/24311  285,00  $  3 055,43  $ X 11 mai 2022
Sérigraphjie TLC 20-avr-22 Solde HT chandails F.2891 (solde 50,00 %) Ch. #2848/24590  219,45  $  2 835,98  $ X 4 mai 2022
Improvisation - Hiver 2022 20-avr-22 Recettes HT Esquisse vs Gaulois 13-04-22 Cash PC 176005/24456  268,75  $  3 104,73  $ X 20 avril 2022
Improvisation - Hiver 2022 20-avr-22 Autofinancement Esquisse vs Gaulois 13-04-22 Cash PC 176005/24456  191,00  $  3 295,73  $ X 20 avril 2022
CVM-SAE 20-avr-22 Bières HT Esquisse vs Gaulois 13-04-22 (12878/00735230/F.6035) #13112-46258/24311  267,00  $  3 028,73  $ X 11 mai 2022
Improvisation - Hiver 2022 21-avr-22 Recettes HT Redraft 15-04-22 Cash PC 176005/24457  211,35  $  3 240,08  $ X 21 avril 2022
Improvisation - Hiver 2022 21-avr-22 Autofinancement Redraft 15-04-22 Cash PC 176005/24457  257,00  $  3 497,08  $ X 21 avril 2022
CVM-SAE 21-avr-22 Bières HT Redraft 15-04-22 (12879/00735420/F.6037) #13112-46258/24311  210,00  $  3 287,08  $ X 11 mai 2022
CVM-SAE 21-avr-22 Bières HT 20-04-22 (12880/00735421/F.6038) #13112-46258/24311  192,50  $  3 094,58  $ X 11 mai 2022
Improvisation - Hiver 2022 27-avr-22 Recettes HT Live vs Lionel-Groulx 20-04-22 Cash PC 176011/24474  194,82  $  3 289,40  $ X 27 avril 2022
Improvisation - Hiver 2022 27-avr-22 Autofinancement Live vs Lionel-Groulx 20-04-22 Cash PC 176011/24474  41,00  $  3 330,40  $ X 27 avril 2022
Cégep André Laurendeau 29-avr-22 Inscription tournoi Follywood 2022 (F.09210230) Ch. #2931/24859  550,00  $  2 780,40  $ X 13 juillet 2022
CVM-SAE 02-mai-22 Bières HT Live Has Been 29-04-22 (12890/00736560/F.6044) #13112-46258/24311  197,50  $  2 582,90  $ X 11 mai 2022
Improvisation - Hiver 2022 04-mai-22 Recettes TTC Virtuelle vs Montmorency 27-04-22 Cash PC 176013/24489  407,91  $  2 990,81  $ X 4 mai 2022
Improvisation - Hiver 2022 04-mai-22 Recettes HT Virtuelle vs Esquisse vs Live 29-04-22 Cash PC 176013/24488  200,04  $  3 190,85  $ X 4 mai 2022
Improvisation - Hiver 2022 04-mai-22 Autofinancement Virtuelle vs Esquisse vs Live 29-04-22 Cash PC 176013/24488  90,00  $  3 280,85  $ X 4 mai 2022
CVM-SAE 04-mai-22 Bières HT Blonde 4 Origines 27-04-22 (12896/00736753/F.6042) #13112-46258/24311  407,50  $  2 873,35  $ X 11 mai 2022
Improvisation - Hiver 2023 05-mai-22 Autofinancement Virtuelle vs Montmorency 27-04-23 Cash PC 176013/24489  20,00  $  2 893,35  $ X 4 mai 2022
CVM-SAE 05-mai-22 Bières HT Live vs Montmorency 04-05-22 (12894//F.6053)  #16409-70211/24661  265,50  $  2 627,85  $ X 13 juin 2022
Sophie Payette-Bergeron 10-mai-22 Coach H22 - 2ème versement Ch. #2860/24601  650,00  $  1 977,85  $ X 27 mai 2022
Simon Paquette 10-mai-22 Coach H22 - 2ème versement Ch. #2861/24602  650,00  $  1 327,85  $ X 12 mai 2022
Cédric Gaillard-Desrosiers 10-mai-22 Coach H22 - 2ème versement Ch. #2862/24603  650,00  $  677,85  $ X 13 mai 2022
Eugénie Gagnon-Sauvé 10-mai-22 Coach H22 - 2ème versement Ch. #2863/24604  581,75  $  96,10  $ X 24 mai 2022
Nicolas Sickini 10-mai-22 Coach H22 - 2ème versement Ch. #2864/24605  325,00  $  (228,90) $ X 20 juin 2022
Cassandre Vienneau 10-mai-22 Coach H22 - 2ème versement Ch. #2865/24606  325,00  $  (553,90) $ X 12 mai 2022
Improvisation - Hiver 2022 11-mai-22 Recettes HT Live vs Montmorency 04-05-22 Cash PC 176020/24513  269,62  $  (284,28) $ X 11 mai 2022
Improvisation - Hiver 2022 11-mai-22 Autofinancement Live vs Montmorency 04-05-22 Cash PC 176020/24513  130,00  $  (154,28) $ X 11 mai 2022
CVM-SAE 12-mai-22 Bières HT Live et Esquisse 11-05-22 (12897/00737220/F.6051)  #16409-70211/24661  261,50  $  (415,78) $ X 13 juin 2022
Improvisation - Hiver 2022 12-mai-22 Autofinancement cotisations des membres Cash PC 176023/24516  1 300,00  $  884,22  $ X 12 mai 2022
Improvisation - Hiver 2022 13-mai-22 Paiement via CVM pour impro et enviro PAP 212207517/24820  500,00  $  1 384,22  $ X 13 mai 2022
Improvisation - Hiver 2022 13-mai-22 Recettes TTC  match live ET esquisse 11-05-22 Cash PC 176029/24521  269,63  $  1 653,85  $ X 13 mai 2022
Collège Lionel Groulx 19-mai-22 Inscription HT au tournoi La Quête du Graal (F.101709) Ch. #2930/24858  600,00  $  1 053,85  $ X 15 juillet 2022
Improvisation - Hiver 2022 24-mai-22 Dépôt Coffre et petite caisse Cash PC 176031/24547  453,70  $  1 507,55  $ X 24 mai 2022
CVM-SAE 25-mai-22 Bières HT Rumble 20-05-22 (12924/00737875/F.6056)  #16409-70211/24661  192,00  $  1 315,55  $ X 13 juin 2022

 1 315,55  $ 
 1 315,55  $ 
 1 315,55  $ 

AGECVM Compte comités: Improvisation État du compte en date du 2022-11-05 - 15:36


